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Nasz  Wspólny  Śląski  Dom 

 

L i s t   O t w a r t y 
„Hipokryzja Polskich Elit Rządzących’ 

 

Od 26 lat Organizatorzy/wolontariusze imprezy pod nazwą „Wielkiej 

Orkiestry Świątecznej Pomocy” starają się w Polsce,  poprzez jednorazowe 

zbieractwo pieniędzy wśród obywateli ratować  zaniedbaną do obrzydliwości 

ochronę zdrowia obywateli w Polsce. Niespotykana nigdzie indziej na świecie 

ofiara zwykłych ludzi z  każdym rokiem jest coraz większa. Według wstępnych 

obliczeń, tegoroczna zbiórka znowu przekroczy poprzednie wyniki. 

 

Tymczasem 

Rządzący bezczelnie, bezwstydnie  wypłacają z budżetu (czyli z  pieniędzy 

obywateli), oczywiście w majestacie prawa, 6 mld złotych na „trzynastki” , 

wypłaca się dla przepracowanych urzędników wysokie premie ( niektóre są 

siedmiocyfrowe !!! ). W majestacie prawa wypłaca się także milionowe datki 

dla ojca Rydzyka z funduszy celowych ( nawet z funduszy Ministerstwa 

czuwającego nad przestrzeganiem  w Polsce PRAWA !!!  

 

A dlaczego? Bo !!! wybrańcy nie traktują Obywateli/Suwerenów  poważnie .                                                                                                                                                                                                                                          

Władcy, ich rodziny i pociotki leczą  się w innych, wypasionych szpitalach 

instytutach. Oni gardzą byle jaką opieką z której musi korzysta SUWEREN 

Zrezygnujmy z wyborów posłów, senatorów i prezydenta. Zbojkotujmy wszyscy z 

udziału w jakichkolwiek wyborach  Wybierzmy Prezesa Rządu z cactingu 

 

Tak nam dopomóż Boże 
 

Stowarzyszenie                                                                                                                                                                                                                                

Nasz Wspólny Śląski Dom                                                                                      

Zarząd Główny  

Do wiadomości , z pokorną prośbą o zapoznanie się i rozpowszechnienie  

Rybnik, dnia 22 stycznia 2018 roku 

Zapraszamy na naszą stronę httt://www.nwsd.pl  

  


